
 
 
 
 

znak sprawy: ZP/220/39/17         
                                 
w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa mebli biurowych, krzeseł, kanap, wieszaków, szaf kartotekowych oraz 
wózków do przewożenia chorych w pozycji leżącej 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
Termin 

realizacji* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

Data złożenia 
oferty 

 
 

1. 

 
Drzewiarz - Bis Sp. z o. o. 
Ul. Kard. Wyszyńskiego 46 a 
87-600 Lipno 
 

 
Zadanie nr 1: 5 684,22 

Zadanie nr 2: 26 420,40 
 

21 dni 
 

24 m-ce 
 

60 dni 
 

 
01-06-2017 
godz. 11:15 

 
 

 
2. 

 
SPIRAL Sp. z o. o. 
Ul. Wrzesińska 181 Jasin 
62-020 Swarzędz 
 

 
Zadanie nr 1: 17 269,20 
Zadanie nr 2: 25 539,72 

 
 

10 dni 
 

24 m-ce 
 

60 dni 
 

 
06-06-2017 
godz. 10:30 

 

 
 

3. 

 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
 

 
Zadanie nr 1: 27 627,03 
Zadanie nr 2: 35 481,81 

 
 

14 dni 
 

24 m-ce 
 

90 dni 
 

 
06-06-2017 
godz. 14:15 

 

 
 

4. 

 
ELDOR Sp. z o. o. 
Ul. 1 Maja 21 
43-300 Bielsko-Biała  
 

 
Zadanie nr 2: 30 502,91 

 21 dni 
 

24 m-ce 
 

40 dni 
 

 
07-06-2017 
godz. 10:15 

 
 
 

5. 

 
PATMAR Wojciech Marciniak  
Ul. Swojska 35/10 
70-781 Szczecin  
 

 
Zadanie nr 1: 7 355,40 

 9 dni 
 

24 m-ce 
 

30 dni 
 

 
08-06-2017 
godz. 08:45 

 
 

 
6. 

 
FORMED Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Leśnianka 97 
34-300 Żywiec 
 

 
 

Zadanie nr 3: 11 750,40 
 
 

29 dni 
 

24 m-ce 
 

60 dni 
 

 
09-06-2017 
godz. 07:45 

 



 
 
 
 

 
 

7. 

 
Alien Bus 
Arkadiusz Wróblewski 
Ul. Ledóchowskiego 7/28 
71-004 Szczecin 
 

 
 

Zadanie nr 1: 11 346,75 
 
 

22 dni 
 

24 m-ce 
 

30 dni 
 

 
09-06-2017 
godz. 09:30 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego 
zamówienia kwotę 54 477,30 zł brutto. 
Na poszczególne zadania: 
- Zadanie nr 1 – 17 699,70 zł brutto 
- Zadanie nr 2 – 25 977,60 zł brutto 
- Zadanie nr 3 – 10 800,00 zł brutto 
W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, ze zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku 
Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy z Wykonawców. 


